
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/394/2022 

RADY GMINY KUTNO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży dla sołtysów Gminy Kutno 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz.559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561 ) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się diety dla sołtysów z terenu Gminy Kutno, wypłacanych kwartalnie w następującej 

wysokości, wg liczby mieszkańców na koniec roku poprzedzającego wypłatę diet : 

1) Dla sołtysów sołectw o liczbie mieszkańców do 200 osób – 450,00 zł (czterysta pięćdziesiąt złotych); 

2) Dla sołtysów sołectw o liczbie mieszkańców od 201 do 500 osób – 750,00 zł (siedemset pięćdziesiąt 

złotych); 

3) Dla sołtysów sołectw o liczbie mieszkańców powyżej 500 osób - 1050,00 zł (jeden tysiąc pięćdziesiąt 

złotych). 

§ 2. Dieta, o której mowa w § 1 stanowi rekompensatę za wykonywanie funkcji sołtysa, udział 

w zebraniach sołeckich, naradach organizowanych przez Wójt Gminy Kutno oraz za inne czynności związane 

z pełnieniem funkcji sołtysa, w tym doręczanie decyzji podatkowych. 

§ 3. Dieta określona w § 1 ulega obniżeniu o 30% za każdorazową nieobecność na naradzie sołtysów 

organizowanej przez Wójt Gminy Kutno i jest wypłacana po upływie każdego kwartału nie później niż do 

10 dnia każdego miesiąca następującego po upływie danego kwartału, bezpośrednio na rachunek bankowy 

uprawnionego sołtysa. 

§ 4. 1. Sołtysom przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych związanych z wykonywaniem funkcji, 

poza granicami Gminy Kutno oraz Miasta Kutno. 

2. Koszty podróży służbowych wypłacane będą na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych gminy, 

3. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej 

a także środek transportu właściwy do odbycia podróży służbowej określa Wójt Gminy Kutno. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr IV/26/2019 Rady Gminy Kutno z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie zasad 

przyznawania diet sołtysom Gminy Kutno. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 528



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kutno 

 

 

Dariusz Mroczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 528


		2023-01-20T14:07:17+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




